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Fylkesveg 710 i Ørland kommune - Prosjekt Fosenvegene - Tilbakemelding 

på høring av søknad om dispensasjon for tiltak - 22/1 og 22/2 - 

massedeponi 

Viser til deres brev av 22.11.2019, mottatt av oss 13.05.2020. 

 

Med bakgrunn i en tilsynelatende rolig og avslappet postgang på rundt et halvt år må Statens 

vegvesen be om tilbakemelding dersom det er noe vi har misforstått. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport. 

 

Av det materielle innholdet i deres brev av 22.11.2019 ser det for oss ut til at det er to forhold 

som krever avklaring: 

 Avslutning av Prosjekt Fosenvegene på fylkesveg 710 

 Dispensasjon for overtaking av massedeponi. 

 

Avslutning av Prosjekt Fosenvegene på fylkesveg 710 

Statens vegvesen beklager på det sterkeste at Ørland kommune ikke har fått tilbakemelding 

på tidligere henvendelser. Dette er noe vi ikke kan være oss bekjent og skal undersøke saken 

nærmere for en ryddig avklaring. De sentrale personene som jobbet med prosjektet har sluttet 

i Statens vegvesen som følge av omorganisering og fylkeskommunen overtok ansvaret for 

fylkesvegene fra 01.01.2020. Noe av forklaringen kan ligge her, men ikke hele. 

 

  



  

 

 

2 

Dispensasjon for overtaking av massedeponi 

Som tidligere informert så har Trøndelag fylkeskommune ansvaret for alle fylkesvegene, også 

fylkesveg 710. Dette gjelder både drift og vedlikehold, planlegging og prosjektering og ikke 

minst fordeling av midler til fullføring av pågående prosjekt og eventuell nybygging. Statens 

vegvesen har således ingen merknader til denne henvendelsen og ber om at det etableres 

dialog med Trøndelag fylkeskommune for å avklare behovet. 

  

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

June Stubmo 

seksjonsleder Jan-Kristian Janson 
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